ttttit

IG,
try

Píefêlturâ Munlclpàl da .
VERTENTE DO LERIO

íZ r.
twffffil'' Renato

2
,///z 4çÁ

PORTARIA N" 193/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

AÍ. I _ NOMEAT A SI". JÉSSICA SOUZA DA ROCHA, CPF 104.923.254-21,
RG 8.913.840, paÍa exercer o Cargo de SECRETÁRIO EXECUTM DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
ADOLESCENTE - COMDICA do Município de Vertente do Lério, poro motivo de
Licença Matemidade, período de 180 dias a partir do dia 18 de Julho 2017 à 18 de
Janeiro de 2018.

{rt. 2 - Esta portaria entará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos ao dia 18 de julho de
2017.

Gabinete do Prefeito, em 25 de julho de 2017 .

4/A
rtlillüDo [0 0l,l0l0 DINllol Dt PllÍ

Lima de Salesdat
Prefeito

A hselo h§ilvo
Praça Severino Barbosa de Sales, ffrt do Lério - CEP: 55.750-000

- PE. CNPJ no 40.893.il6/000 1-60 one/Fax.: (81 )3634-71 56. Site

?

www.vertentedolerio.oe sov.br

GABINETE DO PREFEITO

Publique-se
Cumpra-se